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      Premise de calcul

Investitia 22600 mii Euro
5.001% Pret vanzare energia electrica anii 2007,2008 58.00 Euro/MWh 16.5%

Pret vanzare energie termica (la gard) anii 2007,2008 50.00 Euro/Gcal 0.0%
Pret vanzare energie electrica anii 2009-2028 77.16 Euro/MWh
Pret vanzare energie termica (la gard) anii 2009-2028 54.64 Euro/Gcal
Tarif vanzare CO2 7.50 Euro/tona CO2 redusa
Pret la combustibil
     - gaze 282.47 Euro/tcc
     - pacura 402.00 Euro/tcc
Impozit pe profit 16%
Rata de actualizare 10%

Fluxul de Venituri si Cheltuieli  - mii Euro

PIF

ANUL UM 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Energie electrica livrata MWh/an 2927.833 2927.833 2928 153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588
Energie termica livrata la gard Gcal/an 643495 622704 602201 581985 562058 542418 542418 542418 542418 542418 542418 542418

Venituri, din care: mii Euro 32344.578 31305.021 33968.774 44489.066 43400.147 42326.956 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526
   - venituri din vanzara energiei electrice mii Euro 169.814 169.814 225.912 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850
   - venituri din vanzarea energiei termice mii Euro 32174.764 31135.207 32906.432 31801.786 30712.867 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676
   - venituri din vanzarea de CO2 mii Euro 0.000 0.000 836.430 836.430 836.430 836.430 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Cheltuieli de exploatare 
(exclusiv amortismentele investitiei noi), din care: mii Euro 41695.742 40510.716 39342.095 40402.735 39191.154 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074

   - combustibil mii Euro 36677.113 35492.087 34323.466 35384.106 34172.526 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445
   - alte cheltuieli variabile mii Euro 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643
   - salarii si asimilate mii Euro 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625
   - alte chetuieli fixe mii Euro 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362

Amortizari investitia noua mii Euro 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Profit brut mii Euro -9351.164 -9205.695 -5373.321 4086.331 4208.993 4329.882 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452

Impozit pe profit mii Euro 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Profit net mii Euro -9351.164 -9205.695 -5373.321 4086.331 4208.993 4329.882 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452

Rezultate

VNA 3130.515 mii Euro
Rata profitului 5.0%
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5.001%

ANUL UM

Energie electrica livrata MWh/an
Energie termica livrata la gard Gcal/an

Venituri, din care: mii Euro
   - venituri din vanzara energiei electrice mii Euro
   - venituri din vanzarea energiei termice mii Euro
   - venituri din vanzarea de CO2 mii Euro

Cheltuieli de exploatare 
(exclusiv amortismentele investitiei noi), din care: mii Euro

   - combustibil mii Euro
   - alte cheltuieli variabile mii Euro
   - salarii si asimilate mii Euro
   - alte chetuieli fixe mii Euro

Amortizari investitia noua mii Euro

Profit brut mii Euro

Impozit pe profit mii Euro

Profit net mii Euro
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Fluxul de Venituri si Cheltuieli 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 TOTAL TOTAL 
ACTUALIZAT

153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588 153588 2926955.500 972533.791
542418 542418 542418 542418 542418 542418 542418 542418 542418 542418 12233548 5000216.891

41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 41490.526 891682.963 345258.257

11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 11850.850 225731.692 74943.348
29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 29639.676 662605.552 268123.693

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3345.720 2191.215

37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 37997.074 847092.698 342127.742

32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 32978.445 736682.865 298106.638
88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 88.643 1950.136 777.532

1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 1641.625 36115.742 14399.576
3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 3288.362 72343.955 28843.996

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 44590.266 3130.515

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 3493.452 44590.266 3130.515



ISPE-DEM
Studii si Finantare Proiecte

Strategia locala de alimentare cu energie termica a consumatorilor din municipiul Timisoara

Anexa C
pag.3

Procedura de rambursare a surselor Termoficare 2006-2009 - total

Transa 1 11300 mii Euro Transa 2 11300 mii Euro TOTAL TRANSE 22600

Anul Balanta Rata Balanta Balanta Rata Balanta Balanta Rata Balanta
2008 11300.000 0.000 11300.000 0.000 0.000 0.000 11300.000 0.000 11300.000
2009 11300.000 753.333 10546.667 11300.000 0.000 11300.000 22600.000 753.333 21846.667
2010 10546.667 753.333 9793.333 11300.000 753.333 10546.667 21846.667 1506.667 20340.000
2011 9793.333 753.333 9040.000 10546.667 753.333 9793.333 20340.000 1506.667 18833.333
2012 9040.000 753.333 8286.667 9793.333 753.333 9040.000 18833.333 1506.667 17326.667
2013 8286.667 753.333 7533.333 9040.000 753.333 8286.667 17326.667 1506.667 15820.000
2014 7533.333 753.333 6780.000 8286.667 753.333 7533.333 15820.000 1506.667 14313.333
2015 6780.000 753.333 6026.667 7533.333 753.333 6780.000 14313.333 1506.667 12806.667
2016 6026.667 753.333 5273.333 6780.000 753.333 6026.667 12806.667 1506.667 11300.000
2017 5273.333 753.333 4520.000 6026.667 753.333 5273.333 11300.000 1506.667 9793.333
2018 4520.000 753.333 3766.667 5273.333 753.333 4520.000 9793.333 1506.667 8286.667
2019 3766.667 753.333 3013.333 4520.000 753.333 3766.667 8286.667 1506.667 6780.000
2020 3013.333 753.333 2260.000 3766.667 753.333 3013.333 6780.000 1506.667 5273.333
2021 2260.000 753.333 1506.667 3013.333 753.333 2260.000 5273.333 1506.667 3766.667
2022 1506.667 753.333 753.333 2260.000 753.333 1506.667 3766.667 1506.667 2260.000
2023 753.333 753.333 0.000 1506.667 753.333 753.333 2260.000 1506.667 753.333
2024 0.000 0.000 0.000 753.333 753.333 0.000 753.333 753.333 0.000

11300.000 11300.000 22600.000TOTAL TOTAL TOTAL
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Procedura de rambursare a surselor Termoficare 2006-2009 - aferente Consiliului Local

50%

Transa 1 5650.000 mii Euro Transa 2 5650.000 mii Euro TOTAL TRANSE 11300.000 mii Euro

Anul Balanta Rata Balanta Balanta Rata Balanta Balanta Rata Balanta
2008 5650.000 0.000 5650.000 0.000 0.000 0.000 5650.000 0.000 5650.000
2009 5650.000 376.667 5273.333 5650.000 0.000 5650.000 11300.000 376.667 10923.333
2010 5273.333 376.667 4896.667 5650.000 376.667 5273.333 10923.333 753.333 10170.000
2011 4896.667 376.667 4520.000 5273.333 376.667 4896.667 10170.000 753.333 9416.667
2012 4520.000 376.667 4143.333 4896.667 376.667 4520.000 9416.667 753.333 8663.333
2013 4143.333 376.667 3766.667 4520.000 376.667 4143.333 8663.333 753.333 7910.000
2014 3766.667 376.667 3390.000 4143.333 376.667 3766.667 7910.000 753.333 7156.667
2015 3390.000 376.667 3013.333 3766.667 376.667 3390.000 7156.667 753.333 6403.333
2016 3013.333 376.667 2636.667 3390.000 376.667 3013.333 6403.333 753.333 5650.000
2017 2636.667 376.667 2260.000 3013.333 376.667 2636.667 5650.000 753.333 4896.667
2018 2260.000 376.667 1883.333 2636.667 376.667 2260.000 4896.667 753.333 4143.333
2019 1883.333 376.667 1506.667 2260.000 376.667 1883.333 4143.333 753.333 3390.000
2020 1506.667 376.667 1130.000 1883.333 376.667 1506.667 3390.000 753.333 2636.667
2021 1130.000 376.667 753.333 1506.667 376.667 1130.000 2636.667 753.333 1883.333
2022 753.333 376.667 376.667 1130.000 376.667 753.333 1883.333 753.333 1130.000
2023 376.667 376.667 0.000 753.333 376.667 376.667 1130.000 753.333 376.667
2024 0.000 0.000 0.000 376.667 376.667 0.000 376.667 376.667 0.000

5650.000 5650.000 11300.000TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL 
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Procedura de rambursare a surselor Termoficare 2006-2009 - aferente MI

50%

Transa 1 5650.000 mii Euro Transa 2 5650.000 mii Euro TOTAL TRANSE 11300.000 mii Euro

Anul Balanta Rata Balanta Balanta Rata Balanta Balanta Rata Balanta
2008 5650.000 0.000 5650.000 0.000 0.000 0.000 5650.000 0.000 5650.000
2009 5650.000 376.667 5273.333 5650.000 0.000 5650.000 11300.000 376.667 10923.333
2010 5273.333 376.667 4896.667 5650.000 376.667 5273.333 10923.333 753.333 10170.000
2011 4896.667 376.667 4520.000 5273.333 376.667 4896.667 10170.000 753.333 9416.667
2012 4520.000 376.667 4143.333 4896.667 376.667 4520.000 9416.667 753.333 8663.333
2013 4143.333 376.667 3766.667 4520.000 376.667 4143.333 8663.333 753.333 7910.000
2014 3766.667 376.667 3390.000 4143.333 376.667 3766.667 7910.000 753.333 7156.667
2015 3390.000 376.667 3013.333 3766.667 376.667 3390.000 7156.667 753.333 6403.333
2016 3013.333 376.667 2636.667 3390.000 376.667 3013.333 6403.333 753.333 5650.000
2017 2636.667 376.667 2260.000 3013.333 376.667 2636.667 5650.000 753.333 4896.667
2018 2260.000 376.667 1883.333 2636.667 376.667 2260.000 4896.667 753.333 4143.333
2019 1883.333 376.667 1506.667 2260.000 376.667 1883.333 4143.333 753.333 3390.000
2020 1506.667 376.667 1130.000 1883.333 376.667 1506.667 3390.000 753.333 2636.667
2021 1130.000 376.667 753.333 1506.667 376.667 1130.000 2636.667 753.333 1883.333
2022 753.333 376.667 376.667 1130.000 376.667 753.333 1883.333 753.333 1130.000
2023 376.667 376.667 0.000 753.333 376.667 376.667 1130.000 753.333 376.667
2024 0.000 0.000 0.000 376.667 376.667 0.000 376.667 376.667 0.000

5650.000 5650.000 11300.000TOTAL TOTAL TOTAL GENERAL 
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      Premise de calcul

5.0% Pret vanzare energia electrica in 2007 58.00 Euro/MWh 16.5%
Pret vanzare energie termica (la gard) in 2007 50.00 Euro/Gcal 0.0%
Pret vanzare energie electrica anii 2008-2028 68.87 Euro/MWh
Pret vanzare energie termica (la gard) anii 2008-2028 46.44 Euro/Gcal
Tarif vanzare CO2 5.50 Euro/tona CO2 redusa
Pret la combustibil
     - gaze 282.47 Euro/tcc
     - lignit 28.00 Euro/tcc
Impozit pe profit 16%
Rata de actualizare 10%

Fluxul de Venituri si Cheltuieli  - mii Euro

ANUL UM 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Energie electrica livrata MWh/an 10834.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750
Energie termica livrata la gard Gcal/an 405712 392604 379677 366931 354367 341985 341985 341985 341985 341985 341985 341985

Venituri, din care: mii Euro 20914.027 21240.704 20640.404 20048.532 19465.087 18890.068 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378
   - venituri din vanzara energiei electrice mii Euro 628.416 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365
   - venituri din vanzarea energiei termice mii Euro 20285.612 18231.649 17631.349 17039.477 16456.031 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013
   - venituri din vanzarea de CO2 mii Euro 0.000 190.691 190.691 190.691 190.691 190.691 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Cheltuieli de exploatare 
(exclusiv amortismentele investitiei noi), din care: mii Euro 18529.313 19524.209 19121.935 18725.308 18334.329 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996

   - combustibil mii Euro 11222.534 12217.430 11815.156 11418.529 11027.550 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217
   - alte cheltuieli variabile mii Euro 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464
   - salarii si asimilate mii Euro 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834
   - alte chetuieli fixe mii Euro 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481

Amortizari investitia noua mii Euro 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Profit brut mii Euro 2384.714 1716.495 1518.470 1323.224 1130.758 941.072 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382

Impozit pe profit mii Euro 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Profit net mii Euro 2384.714 1716.495 1518.470 1323.224 1130.758 941.072 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382

Rezultate

VNA 10086.2 mii Euro
Rata profitului 5.00%
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Fluxul de Venituri si Cheltuieli 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 TOTAL TOTAL 
ACTUALIZAT

40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 40924.750 870254.500 326591.106
341985 341985 341985 341985 341985 341985 341985 341985 341985 341985 7713032.511 3110535.707

18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 18699.378 420388.867 168801.687

2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 2818.365 59814.075 22384.312
15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 15881.013 359621.339 145760.223

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 953.453 657.152

17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 17948.996 399368.027 158715.509

10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 10642.217 238618.893 95521.412
21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 21.464 472.210 185.636

2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 2062.834 45382.345 17840.820
5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 5222.481 114894.579 45167.641

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 21020.840 10086.178

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 750.382 21020.840 10086.178
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      Premise de calcul
5.00%

Investitia CET Centru 22600 mii Euro
Pret vanzare energia electrica anii 2007,2008 58.00 Euro/MWh 16.5%
Pret vanzare energie termica (la gard) anii 2007,2008 50.00 Euro/Gcal 0.0%
Pret vanzare energie electrica anii 2009-2028 75.33 Euro/MWh
Pret vanzare energie termica (la gard) anii 2009-2028 51.47 Euro/Gcal
Pret la combustibil
     - gaze 282.47 Euro/tcc
     - pacura 402.00 Euro/tcc
     - lignit 28.00 Euro/tcc
Impozit pe profit 16%
Rata de actualizare 10%

Fluxul de Venituri si Cheltuieli  - mii Euro

PIF CENTRU

ANUL UM 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Energie electrica livrata MWh/an 13763 43853 43853 194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513
Energie termica livrata la gard Gcal/an 1049208 1015308 981878 948917 916425 884403 884403 884403 884403 884403 884403 884403

Venituri, din care: mii Euro 53258.605 52545.725 54868.317 64521.028 62848.664 61200.455 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335
   - venituri din vanzara energiei electrice mii Euro 798.230 2988.179 3303.415 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645
   - venituri din vanzarea energiei termice mii Euro 52460.375 49366.856 50537.782 48841.262 47168.898 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689
   - venituri din vanzarea de CO2 mii Euro 0.000 190.691 1027.121 1027.121 1027.121 1027.121 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Cheltuieli de exploatare 
(exclusiv amortismentele investitiei noi), din care: mii Euro 60225.055 60034.925 58464.030 59128.043 57525.483 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070

   - combustibil mii Euro 47899.648 47709.517 46138.622 46802.635 45200.075 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662
   - alte cheltuieli variabile mii Euro 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107
   - salarii si asimilate mii Euro 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459
   - alte chetuieli fixe mii Euro 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842

Amortizari investitia noua mii Euro 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Profit brut mii Euro -6966.450 -7489.199 -3595.713 5392.986 5323.181 5254.385 4227.265 4227.265 4227.265 4227.265 4227.265 4227.265

Impozit pe profit mii Euro 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Profit net mii Euro -6966.450 -7489.199 -3595.713 5392.986 5323.181 5254.385 4227.265 4227.265 4227.265 4227.265 4227.265 4227.265

Rezultate

VNA 13399.436 mii Euro
Rata profitului 5.00%
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5.00%

ANUL UM

Energie electrica livrata MWh/an
Energie termica livrata la gard Gcal/an

Venituri, din care: mii Euro
   - venituri din vanzara energiei electrice mii Euro
   - venituri din vanzarea energiei termice mii Euro
   - venituri din vanzarea de CO2 mii Euro

Cheltuieli de exploatare 
(exclusiv amortismentele investitiei noi), din care: mii Euro

   - combustibil mii Euro
   - alte cheltuieli variabile mii Euro
   - salarii si asimilate mii Euro
   - alte chetuieli fixe mii Euro

Amortizari investitia noua mii Euro

Profit brut mii Euro

Impozit pe profit mii Euro

Profit net mii Euro
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Fluxul de Venituri si Cheltuieli - mii Euro

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 TOTAL TOTAL 
ACTUALIZAT

194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513 194513 3797210.000 1304152.338
884403 884403 884403 884403 884403 884403 884403 884403 884403 884403 19946580 8152764.049

60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 60173.335 1312016.151 516447.648

14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 14652.645 285490.088 97764.447
45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 45520.689 1022226.891 415834.834

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4299.173 2848.367

55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 55946.070 1246460.725 503048.213

43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 43620.662 975301.758 394935.404
110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 110.107 2422.346 965.805

3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 3704.459 81498.087 32493.807
8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 8510.842 187238.534 74653.197

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

